АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«16»сентября 2019г. № 29А

О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ,
ВКЛЮЧЕННЫМ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМАРИХИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И

(ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ ;<G развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», нормативно- правового акта от 27.05.2019 № 21 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального имущества муниципального
образования Комарихинский сельсовет Шипуновского района Алтайского
края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
opi анизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства», создания условий для развития малого и
среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Комарихинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. У твердить прилагаемое Положение о порядке и условиях распоряжения
имуществом, включенным в Перечень государственного (муниципального)
имущества муниципального образования Комарихинский сельсовет
Шипуновского района Алтайского края предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.
2. Администрацию Комарихинского сельсовета Шипуновского района
Алтайского края определить уполномоченным органом муниципального
образования Комардкинский сельсовет Шипуновского района Алтайского
края по распоряжению имуществом казны муниципального образования
Комарихинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края
включенным з перечень государственного (муниципального) имущества,
поедназначенчсго для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.
3. За выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета Е.В. Руднев